令和７年８月21日に入札公告した「ボートレース下関レジャー

・スポーツゾーン整備事業」について、１グループから入札書類

の提出があり、ボートレース下関レジャー・スポーツゾーン整備

事業審査委員会の審査の結果、優秀提案者が選定されました。

この選定結果を踏まえ、下記のとおり落札者を決定しましたの

で公表します。

令和８年（2026年）２月２４日

　 　下関市ボートレース事業管理者

ボートレース企業局長　田中　康弘

記

１　落札者

合人社計画研究所グループ

２　入札価格

１ ６ ,８ ５ ７ ,０ ０ ０ ,００ ０ 円

（ 消 費 税 及 び地 方 消 費 税 相 当 額 を 除 く ）

３　予定価格

１ ８ ,５ ４ ２ ,７ ０ ０ ,００ ０ 円

（ 消 費 税 及 び地 方 消 費 税 相 当 額 を 含 む ）

４　その他

審査講評は、３月下旬頃に下関市ホームページにおいて公表

します。

以上

 代表企業 株式会社合人社計画研究所

 構成企業 株式会社東畑建築事務所広島支所

 株式会社巽設計コンサルタント下関事務所

 大成建設株式会社中国支店

 株式会社寿工務店

 株式会社野口工務店

 株式会社長野工務店

 ミズノスポーツサービス株式会社

 一般財団法人下関市公営施設管理公社